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Tisztelt Tápiógyörgyeiek!

Az idei tavasz eseménydús időszakot hozott Tá-
piógyörgye életébe: településünk fejlesztési dönté-
sekkel, közösségi programokkal és testvértelepü-
lési eseményekkel gazdagodott. Engedjék meg, 
hogy ezekről röviden beszámoljak.

2025. április 1-jétől Fehér Erika tölti be a GAMESZ 
Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségét. A képvise-
lő-testület döntése értelmében a megbízatás öt 
évre szól. Erika személyében tapasztalt és elhiva-
tott vezetőre bíztuk a feladatot, aki biztosítja az in-
tézmény stabil és hatékony működését. Ezúton is 
sok sikert kívánunk munkájához!

Az idei költségvetésünkben 7 millió forintot különí-
tettünk el a civil szervezetek támogatására. Ez 
az összeg a közösségi élet erősítését, a helyi érté-
kek megőrzését és a programok sokszínűségének 
biztosítását szolgálja.

Április 28-án a képviselő-testület elfogadta a köz-
világítás korszerűsítésére vonatkozó közbeszer-
zési eljárás eredményét. A nyertes ajánlattevő 
az MVM Lumen Kft., a beruházás bruttó értéke 
96.354.960 forint. A projekt ESCO finanszírozási 
modell keretében valósul meg, melynek lényege, 
hogy a beruházás költségét a szolgáltató előlegezi 
meg, amely az elért energiamegtakarításból térül 
meg – így az önkormányzatnak nem szükséges 
előre jelentős forrást biztosítania. A jelenlegi, 518 
darabos és 32,8 kW teljesítményű világítási rend-
szert 618 korszerű lámpatest váltja fel, összesen 
13,8 kW teljesítmény mellett. A cél, hogy az ener-
giafogyasztás akár 58%-kal csökkenjen, miközben 
javul a közvilágítás színvonala.

Pályázati fejlemények:

A Versenyképes Járások Program a magyar 
kormány új kezdeményezése, amelynek célja a 
vidéki térségek fejlődésének elősegítése, a telepü-
lések közötti együttműködés ösztönzése, valamint 
a lakosság életminőségének javítása. A program 
keretében a járások 250 millió forint vissza nem 
térítendő támogatásra jogosultak, amelyet a Terü-
letfejlesztési Alap biztosít.

A Nagykátai járásban több település – köztük Tá-
piógyörgye is – benyújtotta fejlesztési elképzelése-
it. A végrehajtás kulcsszereplője a Járási Fejlesz-

tési Fórum, amely véleményezi a javaslatokat, és 
a járás egészének érdekeit figyelembe véve tesz 
ajánlást a miniszter felé. A polgármesterek április 
22-i ülésén két fejlesztési javaslat kapott kétharma-
dos támogatást:

Nagykáta Város Önkormányzatának közbiztonsági 
projektje, amely rendszámfelismerő térfigyelő ka-
merák telepítését tartalmazza a járás településein. 
Tápiógyörgyén a Gagarin utca–Táncsics út sarká-
ra, a Csárda útra és a Vasút útra kerülne kamera.

Sülysáp Város Önkormányzatának közlekedésbiz-
tonsági projektje, amely részeként községünkben 
egy VEDA kapu és egy trafibox létesülne.

A településünkre jutó, lakosságarányosan számí-
tott fejlesztési részösszeg: 12,5 millió forint.

Május végén benyújtjuk támogatási kérelmünket 
a HAJT-A Csapat Egyesület által kiírt, „Helyi fej-
lesztések támogatása” című LEADER-felhívásra. 
A pályázat célja az orvosi rendelő teljes tetőszerke-
zetének felújítása nyeregtetős kivitelben. A jelen-
legi állapot nem bírna ki még egy telet, ezért külö-
nösen sürgető ez a beruházás. A kért támogatás 
összege 20 millió forint, 95%-os intenzitással.

Közösségi események:

Április végén testvértelepülésünk, a svájci Wün-
newil-Flamatt delegációja érkezett hozzánk a 
testvértelepülési kapcsolatunk 30. évforduló-
jának megünneplésére. A vendégek egy része 
budapesti programokon vett részt, mások pedig 
helyben töltötték idejüket. Pénteken Szarvason jár-
tak, ahol a Mini Magyarország makettparkot és az 
arborétumot látogatták meg, majd a Bolyhos Pálin-
kafőzdében tettek üzemlátogatást Bolyhos Zoltán 
felajánlásának köszönhetően.

Szombaton ünnepi faültetésre került sor az Ar-
tézi-kútnál lévő parkban, ahol egy ámbrafával 
jelképeztük kapcsolatunk erősségét és időtálló-
ságát. A rendezvényt megtisztelte jelenlétével 
Jean -François Paroz, Svájc magyarországi nagy-
követe, valamint Dr. Ódor László, Magyarország 
volt svájci nagykövete.

A kulturális programokat a tápiógyörgyei fúvósze-
nekar nyitotta meg, akik hosszú évek óta aktív ré-
szesei településünk rendezvényeinek. A Kastély-
kert Óvoda és Bölcsőde nagycsoportos gyermekei 
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vidám, zenés-táncos tavaszi előadással készültek, 
amelyet Benedekné Fehér Anikó óvodapedagógus 
tanított be.

A rendezvény egyik megható pillanata volt Czira 
Sára éneklése. A fiatal előadó tiszta hangjával és 
kifejező előadásmódjával hamar belopta magát a 
közönség szívébe.

Ezt követően Dr. Terék József és zenekara lépett 
színpadra. A művészek a Kárpát-medencei nép-
zenei örökség megőrzését és továbbadását tűzték 
ki célul. A zenekarvezető által tíz éve életre hívott 
Tárogató Hungarikum Koncert egyedülálló kulturá-
lis innováció Magyarországon, amely méltán vált 
országosan is elismertté. Előadásuk most is méltó 
volt hírnevükhöz: lendületes, színvonalas produk-
cióval kápráztatták el a közönséget.

A műsort a Tápiómente Táncegyüttes fergeteges 
táncműsora zárta. Az együttes kiváló minőségű, 
látványos előadásában a különböző magyar tá-
jegységek táncai elevenedtek meg, emlékezetes 
kulturális élményt nyújtva.

Vasárnap a vendégek a Patkós Stúdió program-
ján vehettek részt, ahol betekintést nyerhettek a 
vállalkozás több mint 30 éves tevékenységébe. A 
stúdió interaktív tanösvények és kiállítások terve-
zésével, készítésével foglalkozik, munkáik ország-
szerte – és a határon túl is – megtalálhatók. Leg-
újabb fejlesztésük a 3D modellek tanösvényekbe 
és kiállítási elemekbe történő integrálása. A minő-
ségi kivitelezés mögött szakértői csapat – diplomás 
szövegírók, grafikusok, tájépítészek, asztalosok és 
dekoratőrök – munkája áll.

A délutáni program részeként a vendégek elláto-
gattak a Nico Chilifarmra is, ahol megismerked-
hettek a kézműves chilitermesztés és feldolgozás 
folyamataival. A vállalkozás kisüzemi, minőségi 

termékeivel öregbíti Tápiógyörgye hírnevét ország-
szerte.

Május 1-jén közösen ünnepeltünk. A napot a Tá-
piógyörgyei Ifjú Fúvósokért Egyesület által szerve-
zett zenés éb-
resztő nyitotta, 
majd 10 órakor 
lovas felvo-
nulás indult a 
strandról helyi 
és környékbeli 
lovasok, foga-
tosok részvéte-
lével. Délelőtt a 
strandkertben 
főzőversenyt 
rendeztünk ki-
lenc csapat 
részvételével. 
A zsűri dönté-
se alapján az 
önkormányzat „betyárlángosa” lett a legfinomabb, 
így elnyertük a vándor arany fakanalat, amely évről 
évre tovább vándorol majd a győztesek között.

Délután a Tápiógyörgyei Községi Sportkör kispá-
lyás labdarúgó-tornát szervezett a műfüves pályán, 
ahol több csapat mérte össze tudását jó hangulat-
ban. A strandkertben a Tápiógyörgyei Önkéntes 
Tűzoltók Egyesülete tartott tűzoltóautó-bemutatót, 
míg a Tápióvölgye Közhasznú Alapítvány futóver-
senyt szervezett, valamint lövészetet biztosított 
az érdeklődők számára. A gyermekeket interaktív 
buborékshow szórakoztatta. A napot a fúvószene-
kar színvonalas koncertje zárta, miközben DJ Bero 
gondoskodott a folyamatos jó hangulatról.

Köszönöm minden közreműködő civil szervezet-
nek és önkéntes segítőnek, hogy munkájukkal hoz-
zájárultak e tartalmas nap megvalósításához!

Kiemelten szeretném megköszönni Susányiné 
Mezei Terézia, Lévai Elizabeth, Rusvai-Susányi 
Szandra, Adamecz Ágnes, Doktor Bettina, Hol-
ló Emese és Sárosi Mariann önzetlen segítségét, 
akik 52.000 forint adományt gyűjtöttek a Falumú-
zeum javára.

További tartalmas tavaszt kívánok minden  
tápiógyörgyei lakosnak!

Tisztelettel: 
Fehér Henrietta

polgármester
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Tisztelt ingatlan tulajdonosok, ingatlanhasználók! 

Bemutatkozás

A tavasz beköszöntével megkezdődnek a kertek, 
zöldterületek gondozásával kapcsolatos feladatok. 
Ezen feladatok ellátása kiterjed az ingatlanokra és 
az ingatlanok előtti közterületekre is. A vonatkozó 
a köztisztasággal és a települési szilárd hulladék-
kal összefüggő tevékenységekről szóló 1/1986. (II. 
21.) ÉVM–EüM együttes rendelet 6. §-a az alábbi-
akról rendelkezik:

„ha a jogszabály eltérően nem rendelkezik, a tulaj-
donos köteles gondoskodni 

a) az ingatlan előtti járdaszakasz (járda hiányá-
ban egy méter széles területsáv, illetőleg ha a 
járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő 
teljes terület); 

b) a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek 
műtárgyai, továbbá 

c) tömbtelken a külön tulajdonban álló egyes 
épületek gyalogos megközelítésére és körül-
járására szolgáló terület tisztán tartásáról, a 
csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó 
anyagok és más hulladékok eltávolításáról.”

A fent felsorolt feladatok mellett az ingatlanhasz-
náló feladata az általa használt ingatlan előtti csa-
padékvízelvezető- árkok és átereszek tisztítása is. 
Ennek elvégzése a hirtelen lezúduló nagy mennyi-
ségű csapadékvíz előfordulásának gyakoriságával 
még fontosabb feladattá vált.

A közösségi együttélés alapvető szabályairól, va-
lamint megsértésük jogkövetkezményeiről szóló 
5/2019. (VI.24.) önkormányzati rendelet 9. §-a ki-
mondja, hogy a közösségi együttélés alapvető 
szabályait sérti, aki a beépített, illetve beépí-
tetlen belterületi ingatlana előtti járdán, illetve 
mellette nőtt gazt nem írtja, a füvet nem ápolja, 
a kinyúló ágak és bokrok nyeséséről nem gon-
doskodik.

Ezeknek a feladatoknak az elmulasztása akár fi-
gyelmeztetést is vonhat maga után, mint közigaz-
gatási szankció. Amennyiben a figyelmeztetés nem 
vezet eredményre, abban az esetben közigazgatá-
si bírság kiszabásának van helye. Természetesen 
nem a szankció alkalmazása a cél, hanem, hogy a 
településen élők a környezetük tisztaságát fontos-
nak tartva, jogkövető állampolgárként elvégezzék 
mindazokat a feladatokat, amelyek a község ren-
dezett állapotban tartásához szükséges. 

A közterületek tisztán tartásának biztosításához az 
önkormányzat intézménye, a Gamesz Nonprofit 
Kft. teljes kapacitásával rendelkezésre áll, azon-
ban ez nem elegendő, ehhez szükséges, hogy a 
település lakosai a számukra jogszabályban meg-
határozott feladatokat is rendszeresen elvégezzék.

Tápiógyörgye Község Polgármesteri Hivatala

Ezúton értesítem a Tisztelt Ügyfeleket, hogy Tápió-
györgye Község Polgármesteri Hivatalában 

2025. május 17.

2025. október 18.
2025. december 13.

2025. december 22. napjától 2025. december 24. nap-
jáig
2025. december 29. napjától 2026. január 1. napjáig
igazgatási szünetet rendelet el Tápiógyörgye Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete. 

Tápiógyörgye Község Önkormányzatának Képvise-
lő-testülete elfogadta a Közszolgálati Tisztviselők Nap-
jának munkaszüneti nappá nyilvánításának elrendelé-
séről szóló 9/2024. (XII. 17.) önkormányzati rendeletet, 
amely alapján minden év július 1-je a Tápiógyörgye 
Község Polgármesteri Hivatal köztisztviselői számára 
munkaszüneti nap.

A fenti napokon az ügyfélfogadás szünetel! 

Dr. Szegő János 
jegyző

TÁJÉKOZTATÁS

Tisztelt Olvasó!
Kedves Tápiógyörgyei Lakosok! 

Ezúton szeretnék Önöknek bemutatkozni. Fehér 
Erika vagyok, a GAMESZ Nonprofit Kft. új ügyve-
zetője. 2025. március 7. és március 31. között, mint 
megbízott ügyvezető láttam el e tisztséget, április 

1-től pedig, 5 évre szóló határozott idejű szerződés-
sel, ügyvezetői pozíciót töltök be, a képviselő-testület 
döntése értelmében. Az eddigi munkáim alatt szer-
zett tudás és gyakorlat alapján éreztem úgy, hogy ezt 
a komplex, sokrétű feladatkört szívesen betölteném, 
itthon, Tápiógyörgyén, ahová 11 éve költöztem haza 
Budapestről, és élek együtt párommal. A rám váró 
feladatok nagy részét már eddig is elvégeztem és 
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természetesen van olyan terület is, ami új kihíváso-
kat jelent számomra.
Merőben új és szokatlan állapot ez számomra, ab-
ban az értelemben is, hogy nem ingázok, nem ha-
gyom el a település határait nap mint nap, hogy a 
munkahelyemre utazzak.

A cég alkalmazásában jelenleg összesen 9 fő dolgo-
zik. Az eddigi, rövid időszak alatt és a megfeszített 
feladatok körében azt érzékeltem, hogy a lelkes csa-
pat egymást segítve, összedolgozva látja el a min-
dennapi feladatokat. 
Néhány feladatkört megjelölve; településünkön ellát-
juk a helyi intézmények napi karbantartását. Kollégá-
im koordinálják a közmunka programot, mely során 
a kertészetben zöldségtermesztést folytatnak az 
óvoda konyha ellátására, és megújul a fakanál gyár 
további része is, ahol a közmunka programban részt 
vevők számára szociális tér kerül kialakításra.
A közterületeken a tavaszi munkálatok lezajlottak, 
virágültetés, park gondozás és fűnyírás is folyama-
tosan ad feladatokat. Hozzánk tartozik még a zöld 
hulladék lerakó telep és az öblösüveg átvételi hely 
egyaránt, továbbá a Táncsics Mihály úti temető üze-
meltetése.
A műfüves labdarúgó pálya éves karbantartása ápri-
lisban megtörtént, várja az idei szezonra is a sportot 
kedvelőket. A strand és a tábor idei szezonra való 
felkészítése is fontos része a napi teendőinknek.

Úgy vélem, hogy sokak számára nem vagyok isme-
retlen a településen, alábbiakban szeretnék magam-
ról néhány gondolatot megosztani.
Itt nőttem fel Tápiógyörgyén, édesapám tősgyökeres 
falubeli, édesanyám Tótkomlósról származik. Saját 
gyermekem nincs, testvérem 3 gyermekének örülhe-
tek nap mint nap. 
A helyi Általános Iskola elvégzése után, középiskolai 
tanulmányaimat Budapesten, a Fasori Evangélikus 
Gimnáziumban folytattam, majd a további iskolák és 
munkahelyek az ország különböző pontjait ismertet-
ték meg velem. Felsőfokú OKJ-s idegenforgalmi me-
nedzser, élelmezésvezető, idegenvezető és idegen-
forgalmi ügyintéző képesítéseket szereztem. Angolul 
és szlovákul társalgási szinten, olaszul alapfokon 
beszélek. 
Munkatapasztalataimat szállodai recepciósként 
kezdtem Budapesten, a Hotel Metro és Hotel Omni-
buszban, majd később ugyanitt szállodavezetői mun-
kakört is betöltöttem. Majd a 2006-ban, Budapesten 
megnyíló Boscolo Hotel New York Palota stewarding 
feladataira csábítottak el.
Továbbiakban nyitó szállodákban housekeeping me-
nedzseri pozícióban építettem ki jól működő rend-
szereket, Tiszafüreden a Tisza Balneum Thermal 
Hotelben és a La Contessa Kastélyhotelben Szilvás-
váradon.

A szállodai szektor után, 2015-ben Újszilváson a 
Bolyhos Pálinkafőzdében helyezkedtem el, ahol több 
mint 8 csodás évet töltöttem el, irodai munkakörben. 
Új kihívásokat keresve jártam fel az elmúlt másfél év-
ben a Liszt Ferenc Repülőtérre a Memories of Hun-
gary Kft. üzletébe dolgozni, noha sok időt vett igény-
be a közlekedés, a napi sikerélmények, az idegen 
nyelvek használata könnyedén feledtette mindezt. Itt 
dolgoztam, mielőtt a megüresedett ügyvezetői poszt-
ra a pályázatomat benyújtottam.
Szeretném még megragadni az alkalmat, és tájékoz-
tatni Önöket arról a fontos változásról, hogy májustól 
a GAMESZ iroda székhelye megváltozik, a Művelő-
dési Ház emeletén, a könyvtárral szemben található 
irodában kaptam helyet. 

Az ügyfélfogadási rend eltér a polgármesteri hi-
vatal rendjétől, az alábbi ügyfélszolgálati időben 
állok szíves rendelkezésükre:

Hétfő: 8:00- 17:30

Kedd: 8:00- 16:00

Szerda: 13:00- 16:00

Csütörtök: 13:00- 16:00

Péntek: 8:00- 12:00

A GAMESZ Nonprofit Kft. irodájában befizethető té-
telek, Tápiógyörgye község honlapján, www.tapio-
gyorgye.hu oldalon mindig aktuálisan és részletesen 
megtalálhatóak. (Az irodában fizethető be pl. a műfü-
ves pálya bérlése, temető üzemeltetésével kapcsola-
tosan sírhelyek megváltása vagy sírhely munkálatok-
hoz engedély kiváltása egyaránt).

Kérem, hogy forduljanak hozzám bizalommal, hogy 
közös erővel még szebbé tudjuk tenni településün-
ket. Ehhez kérném támogatásukat, várom segítő öt-
leteiket!

Tisztelettel megköszönöm figyelmüket!

Fehér Erika
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A Föld napja az óvodánkban
Óvodánkban idén is nagy hangsúlyt fektettünk 

a Föld napjának megünneplésére. Bár a hivatalos 
dátum április 22., mi a tavaszi szünethez igazodva 
április 30-án tartottuk meg ezt a különleges napot, 
hogy minden gyermek részt vehessen a programo-
kon.

 Az előkészületek már több nappal korábban meg-
kezdődtek. Az óvoda udvarát közösen tettük szeb-
bé: a gyerekek otthonról hozott virágpalántákat ül-
tettek el az udvar különböző részein, így nemcsak 
a természet szeretetére neveltük őket, hanem ak-
tívan is hozzájárulhattak környezetünk szépítésé-
hez. A közös ültetés közben sokat beszélgettünk 
a növények gondozásáról, a természet védelmé-
ről, és arról, mennyire fontos, hogy vigyázzunk a 
Földünkre. A gyerekek büszkén mutatták meg egy-
másnak, ki milyen növényt hozott, és izgatottan fi-
gyelték, hová kerülnek az általuk hozott palánták. 
Április 30-án, a Föld napján, változatos és tartal-
mas programokkal készültünk. 

A délelőttöt egy közös beszélgetéssel indítottuk, 
ahol óvodapedagógusaink és pedagógiai asszisz-
tenseink meséltek a gyermekeknek a Föld meg-
óvásáról, a környezet tisztán tartásának fontossá-
gáról, a szelektív hulladékgyűjtésről, és arról, hogy 
már kisgyermekkorban is sokat tehetünk a boly-
gónk jövőjéért. 

A gyerekek érdeklődve hallgatták a meséket, tör-
téneteket, és sokan saját élményeiket is megosz-
tották, például, hogy otthon hogyan gyűjtik, külön a 
szemetet vagy hogyan segítenek a kertészkedés-
ben. 

A program egyik legnagyobb sikere a bábelőadás 
volt, amelyet az óvoda dolgozói – óvodapedagó-
gusok és pedagógiai asszisztensek – adtak elő. 

A „Zöldike és a kis palánta” című mesejátékos, 
ugyanakkor tanulságos módon mutatta be a ter-
mészet szeretetének fontosságát, és hogy milyen 
nagy hatása lehet egy-egy kis odafigyelésnek. 

A gyerekek izgatottan figyelték a bábokat, együtt 
éltek a történettel, és a végén hatalmas tapssal 
jutalmazták az előadást, ami számunkra is nagy 
öröm és megerősítés volt. A délelőtt további része 
a szabadban zajlott, ahol különféle mozgásos és 
ügyességi játékokkal vártuk a gyerekeket. Lehető-
ség volt zsákban ugrálásra, memóriajátékokra, hul-
lahopp karikás ügyességi feladatokra, és talán a 
legnagyobb érdeklődést kiváltó program a játékos 
szemétszedés volt, amely során a gyerekek külön 
válogatva, játékos formában gyűjtötték össze az 
udvaron „elrejtett” hulladékokat. 

A jó idő is kedvezett a szabadtéri tevékenységek-
nek, így minden gyermek aktívan és örömmel vett 
részt a játékokban. A nap végére a gyerekek kelle-
mesen elfáradtak, ám szemükben ott csillogott az 
öröm és az élmény, amit ez a tartalmas nap adott 
nekik. Büszkék vagyunk rá, hogy egy ilyen nap ke-
retében is tovább erősíthetjük bennük a természet 
iránti szeretetet, a környezettudatos gondolkodást, 
és hogy egyre tudatosabb kis Föld-lakókká válnak. 
Reméljük, hogy ezek az élmények hosszú távon is 
hatással lesznek rájuk, és a jövőben is aktív védel-
mezői lesznek környezetüknek. Köszönjük a szü-

lőknek is, hogy támogatták a programot, és hoz-
zájárultak a palánták biztosításával ehhez a szép 
kezdeményezéshez.

Vargáné Theisz Enikő  
pedagógiai asszisztens
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Idén is megrendezésre került a már hagyo-
mánnyá vált ünnepkör az óvodánkban, április 
14-16.-áig. Az Óvodánkban egy különleges nap 
keretében elevenítettük fel a húsvéti és a tavaszi 
néphagyományokat, amely során a kisgyerme-
kek játékos formában ismerkedhettek meg a régi 
szokásokkal. A három napos ünnepi maraton első 
napján a program egyik fénypontja a Kisze-báb 
úsztatása volt a Tápió folyón. Ahogyan azt minden 
évben a hídról dobták le az óvodapedagógusok 
és a gyermekek a bábot a vízbe, a Hidas mes-
ter engedélyével, melynek célja a tél és a beteg-
ségek jelképes elűzése és a tavasz köszöntése. 
A gyerekek örömmel kísérték végig a bábu útját 
miközben közösen énekeltünk és mondókáztunk. 

A jeles napok második napján a szülők és az 
óvodapedagógusok is aktív szerepet vállaltak: 
színvonalas előadásukban húsvéti szokásokat mu-
tattak be, amelyek betekintést nyújtottak a régmúlt 
idők falusi életébe tovább színesítve ezzel a prog-
ramunkat. Ez különösen emlékezetessé tette a 
napot a gyermekek számára. Köszönjük a Kedves 
Szülők és az Ifjú Fúvósok Egyesület támogatását, 
együttműködését! A háromnapos ünnepkörünkben 
a rendezvény további részeként állatsimogató vár-
ta a kisgyermekeket, ahol testközelből ismerked-
hettek meg a háziállatokkal (nyuszi), miközben a 

gondoskodás és az empátia fontosságáról beszél-
gettünk. Ez a program lehetőséget adott az álla-
tok iránti szeretet és gondoskodás erősítésére is. 
A játékudvaron tojáskeresés folyt, ami izgalmat és 
örömet hozott minden kisgyermeknek. Az ünnep-
körünket népi játékokkal zártuk, amelyek nemcsak 
szórakoztatóak, hanem fejlesztő hatásúak is vol-
tak: ügyességet, koordinációt, fegyelmet-figyelmet 
és együttműködést is igényeltek. A nap során vál-
tozatos népi és húsvéti játékokat is kipróbálhattak 
a gyerekek. Nagy sikert aratott a zsákba nyuszi ug-
rás, a vidám tojásgurítás, az ügyességi asztali játé-
kok, valamint a különböző páros- és csapatverse-
nyek. A játékos feladatok nem csak szórakoztatóak 
voltak, hanem fejlesztették a mozgáskoordinációt, 
figyelmet és az együttműködést. Mozgásra, ügyes-
ségre és vidám együttlétre ösztönöztek. A legki-
sebbek is örömmel vettek részt a játékos felada-
tokban. Ez az élményekkel teli, hagyományőrző 
nap hozzájárult, hogy a gyermekek megismerjék 
és megszeressék a magyar néphagyományokat, 
miközben önfeledten játszhattak, tanulhattak és 
ünnepelhettek. Örömteli pillanatokkal ajándékozott 
meg minden résztvevőt, és hozzájárult kulturális 
örökségünk átadásához a legkisebbek számára is.

Papp Erzsébet
pedagógiai asszisztens 

Tavaszi hagyományőrző napok a Kastélykert Óvoda és Bölcsőde intézményben

A víz világnapja alkalmából e március 22-ei héten 
kiemelten foglalkoztunk a vízzel. A víz világnapját ün-
nepeljük március 22-én.

Beszélgettünk arról, hogy mindenkinek szüksé-
ge van a vízre, az embereknek, az állatoknak és a 
növényeknek is. Könyveket, képeket nézegettünk 
hazánk vizeiről, a vízi közlekedés eszközeiről, 
majd beszélgettünk a látottakról. Vízzel kapcsola-
tos kísérleteket is végeztek a gyerekek. 

Enikő néni Andi óvónéni és Dina óvónéni elbábozták 
a gyerekeknek A három pillangó című mesét. Ebben 
a víz, eső formájában jelent meg és a mese előadás 
után a gyerekekkel közösen énekeltünk, táncoltunk 
a Kicsi Gesztenye Klub Buborék című zenéjére és a 
buborékfújó gép színes buborékjai között önfeledten 
mókázhattak a gyerekek és rácsodálkozhattak a vi-
zes szappan találkozásának gyönyörű szivárványa-
ira.

Szabadjáték alatt a gyerekek a babaszobában baba-
ruhákat mostak, szárítottak.
A nagycsoportosok és a középső csoportosok elláto-

gattak Farmosra , a Vízparti élet házába.

Az épület előterében a Tápió mente vízrajzi térképe 
tárul elénk, feltüntetve azokat az élőhelyeket, melye-
ket a kiállítás részletesen is bemutat.

A nagyteremben látható állandó kiállítás a Tápió-vi-
dék élőhelyeit mutatja be a Gödöllői-domvidék erdői-
től a homokbuckákon és a vizenyős réteken át a far-
mosi szikesekig. 

A mennyezetre nézve a régi halászat eszközeivel is 
megismerkedhettünk.

Hat hatalmas akváriumban a Tápió jellemző halfajai, 
puhatestűi és a hazánkba behurcolt jövevényhalak 
élőben is megtekinthetőek.

Egy másik teremben egy nem mindennapi kiállítás 
keretében megismerkedhettünk a tiszta vizet veszé-
lyeztető tényezőkkel és a szennyvízkezelés módsze-
reivel

Vörös Edina
óvodapedagógus

Víz napja
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Az idei DÖK nap keretében az alsó tagozatos di-
ákjaink különböző művészeti ágakba kóstoltak bele 
a délelőtt folyamán.

Elsőként a képzőművészet pici szeletét ismerhet-
ték meg. Feke Ildikó rajz szakos kolléganőnk egy 
képeslap méretű lapon megrajzolt figurát adott a 
gyerekek kezébe, melyet mindenki a saját fantázi-
ája, kreativitása alapján rajzolt tovább, fejezett be, 
színezett ki. A konferenciatermünk egy időre alko-
tóműhellyé vált, ahol közel száz diák alkotott jóked-
vűen, izgatottan.

Az elkészült művekből kiállítást tervezünk.

A következő művészeti ág a tánc volt. Ebben, mint 
már több alkalommal, Kökényné Horvát Beáta volt 
segítségünkre. Bea néni egy hungarikum, a csár-
dás lépéseit tanította meg a tőle megszokott ala-
possággal, türelemmel. A gyerekek velünk együtt 
gyakorolták a bemutatott lépéseket, majd zenére 
roptuk párokban is. Gyorsan eltelt a táncra szánt 
idő is!

A nap végén a zeneiskolába sétáltunk át, ahol Bá-
lint bácsi várt minket. Ízelítőt kaptunk a zenemű-

NAGYMEGYERI TESTVÉRISKOLÁNK LÁTOGATÁSA
2025. április 3. és 4. napján a testvériskolánk, a 

Bartók Béla Alapiskola kedves diákjai és pedagó-
gusai látogattak hozzánk Nagymegyerből. Németh 
Csaba Úr vezetésével megismerkedhettek Tápió-
györgye történelmével. A jóleső sétát követően fi-
nom lángost fogyaszthattak a Torockó Baráti Tár-
saság kedves tagjainak jóvoltából.
Az emlékezetes lovaskocsikázás után iskolánk di-
ákjaival és pedagógusaival közös palacsintázással 
zárták a napot. A finomságokat hálásan köszönjük 
a Torockó Baráti Társaságnak.
A látogatás második napjának délelőttje az iskolá-
ban telt.  Izgalmas vetélkedő, vidám partizánjáték, 
izgalmas óralátogatás élményével gazdagodhattak 
kedves Vendégeink, majd közösen táncra perdül-
hettünk Kökényné Horvát Beáta vezetésével, me-
lyet nagyon szépen köszönünk.

A tápióbicskei csatában szerzett élményekkel gaz-
dagodva, a felejthetetlen együtt töltött két nap em-
lékeivel a szívekben, új barátságokat szerezve in-
tettünk egymásnak búcsút.
Hálával telt szívvel köszönjük Vendégeinknek a 
kedves látogatást, Németh Csaba Úrnak a segítő 
közreműködést, szervezőmunkát. a Torockó Baráti 
Társaságnak a fenséges falatokat, Tápiógyörgye 
Önkormányzatának a segítő támogatást, Inges 
Szilvia, Jónásné Fehér Veronika, Turóczi Annamá-
ria tanárnőknek a szervezésbe fektetett energiát, 
minden kedves munkatársunknak az együttműkö-
dést, tanulóinknak a kedvességet, nyitottságot.
A színvonalas programok, az együtt töltött minősé-
gi idő hozzájárult a két iskola közötti régi kedves 
kapcsolat újraéledéséhez.

Kunné Szurgyi Mária
főigazgató

KEDVES VENDÉGEK TÁPIÓGYÖRGYÉN

Barangolás a művészetek világában

Alsós matematika verseny a Kazinczy Ferenc Általános Iskola és AMI-ban
„A matematika mindenütt je-

len van. Megjósolja, esni fog-e 
az eső. Megmondja, hány óra és 
elárulja, mennyi pénzünk van. 
A matematika több, mint kép-
letek és egyenletek. Ez tiszta 
logika. Racionalitás. Az embe-
ri elme a legnagyobb rejtélye-
ket oldja meg a segítségével.”
2025.04.08-án délután hagyo-
mányteremtő alsós matematika 
versenyt tartottunk. Minden al-
sós évfolyamból tíz kis matema-
tikus versenyzett a legjobb he-
lyekért. A tanulók nagyon nagy 
lelkesedéssel kezdtek a felada-

tok megoldásának. Az első és 
második évfolyamban tanulók 
Kállai Zsoltné (Andi néni) míg 
a harmadik és negyedik évfo-
lyamosok Kovács Júlia Erika 
(Julika néni) felügyeletével bir-
kóztak meg a feladatok megol-
dásával. Az eredményhirdetésre 
a tavaszi szünet után került sor.  
A helyezettek névsora:
1.évfolyam 
I. Bódi Bence  1.a, II. Bezzeg Lili 
1.a, III. Szabó Jázmin Anna 1.b

2. évfolyam 
I. Berecki Orsolya 2.b, II. Donc 
Dominik  2.a, III. Nagy Zalán 
Zoltán 2.b, III. Horváth Rómeó 
Roland  2.b
3. évfolyam 
I. Bódi Péter Kristóf 3.a, II. Ba-
csai Lara   3.a, III. Szablics-Ko-
vács Ádám 3.a
4. évfolyam 
I. Dömők Laura  4.b, II. Kiss Vil-
mos 4.a, III. Naggyőr Milán 4.a

Minden helyezettnek, és  
résztvevőnek gratulálok, remélem jövőre is találkozunk!

Kovács Júlia Erika szervező
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József Attila születésének 120. évfordulója előtt 
egy nappal, április 10-én rendeztük meg a felső 
tagozatosok szavalóversenyét a költészet napja 
alkalmából. 

Volt, aki most 
indult el a vers-
mondás szép-
séges útján, s 
akadtak olyanok 
is, akiken ér-
ződött az évek 
alatt gyűjtöge-
tett tapaszta-
lat. Közönség 
elé állni, verset 

mondani bátorságot igényel. Büszkeség töltötte 
el szívünket, hogy iskolánkban vannak olyan di-
ákok, akik érzik a versmondás értékét. Hisszük, 
hogy mindig is lesznek, akik a szavakká szőtt ér-
zelmeket szavalatukkal átadni képesek a világnak. 
A zsűri tagjai: Mucza-Földi Anita, Gál Szilvia és 
Szabó Erika

A versenyzők: 
5. a: Németh Patrik, Szőke Linda
5. b. Sándor Réka, Török Liliána
6. a: Bugyi Balázs, Tóth Dominika
6.b: Nagy Szofia Janka, Németh Liza Dorka, Nyes-
te Botond
7. a: Bogdán Krisztián, Németh János, Székely 
Zselyke Rozália
Felkészítő tanárok: Jónásné Fehér Veronika, Ju-
hászné Ulviczki Zsófia
A szavalóverseny legjobbjai: 
I. helyezés: Székely Zselyke Rozália 7. a
II. helyezés: Nagy Szofia Janka 6.b
III. helyezés: Németh Liza Dorka 6.b, Szőke Linda 
5. a

Szeretettel gratulálunk mindenkinek, aki a ver-
senyre jelentkezett! Köszönjük minden verseny-
zőnek a felkészülést, minden munkatársnak a 
felkészítést, a kedves zsűri munkáját! További 
sikereket, örömteli versmondást kívánunk!

Juhászné Ulviczki Zsófia

Költészet napi szavalóverseny a felső tagozaton

Szavalóverseny az alsó tagozaton
A költészet az, amikor a lélek 

érinti a papírt.” – Anne Sexton

József Attila születésének 120. 
évfordulója alkalmából április 10-
én és 11-én rendeztünk szavaló-
versenyt az alsó tagozat számá-
ra, a Költészet Napja alkalmából.

Örömünkre elsős kisdiákok is je-
lentkeztek, akik éppen most ta-
nulják az írás-olvasás fortélyait. 
Őket és a másodikosokat külön 
értékeltük.

11-én a 3-4. osztályosok, össze-
sen 28 tanuló szavalatát hallgat-
tuk meg a két nap alatt.

A zsűri tagjai a két nap során: 
Kovács Júlia Erika, Mecseki Eri-
ka, Miskolcziné Muzsalyi Éva, 
Turóczi Annamária voltak.

Felkészítő tanárok: Kissné Varró 
Erika, Pintér Irén, Barabás Lilla, 
Miskolcziné Muzsalyi Éva, Sza-
bó Erika, Nagyné Barna Henriett 
Georgina, Petrócziné Mézes Te-
réz.

Szívből köszönjük a zsűri és a 
felkészítő kollégák munkáját!

Elmondhatjuk, hogy sok örömöt 
és érzékeny pillanatot adott min-
denkinek a gyerekek által vá-
lasztott versek szép, megható 

előadása. Bizony komoly döntés 
elé állította a zsűrit az érzelmein-
ket feltáró előadásmód és a lel-
kes hangulat.

Köszönjük minden diák rész-
vételét, köszönjük a bátor ki-

állásokat!

Petrócziné Mézes Terézia

vészet keretén belül a hangszerek történetéből, 
fejlődéséről. Minden hangszert megszólaltatott, s 
mesélt a zene szerepéről történelmünk folyamán. 
Reméljük több diákunk is kedvet kap a bemutató 
hallatán a zenetanuláshoz, várják őket szeretettel!
A képzőművészet, a zene, a tánc mind olyan esz-
közök, melyekkel érzelmeket, érzéseket közve-

títhetünk, fejezhetünk ki. Mindenki véleménye az 
volt, hogy sikerült közelebb hozni a gyerekekhez 
ezeket a kifejezésformákat. Jól éreztük magunkat, 
s reméljük lesz még lehetőségünk ilyen formában 
együtt minőségi időt tölteni!
 Köszönjük!

Pintér Irén
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Nagymegyeri diákok látogatása Tápiógyörgyén
Tápiógyörgye és Nagymegyer 

testvértelepülési kapcsolatának 
ápolásában kiemelt szerepet 
játszik az iskolák közötti barát-
ság. A tápiógyörgyei Kazinczy 
Ferenc Általános Iskola és a 
nagymegyeri Bartók Béla Alapis-
kola tanárai 2008-ban találkoztak 
először Tápiógyörgyén egy köl-
csönös bemutatkozás, valamint 
kulturális program keretében. 
A két intézmény közötti szoro-
sabb együttműködés 2012-ben 
indult, amikor az iskolák tanulói 
is ellátogattak egymáshoz. Az 
élményekben gazdag találkozá-
sok sorozatát 2020-ban a koro-
navírus okozta karanténhelyzet 
szakította meg né-hány évre. 

Az iskolák közötti együttműkö-
dést 2024-ben sikerült újraindí-
tani Csepi Katalin nagymegyeri 
és Kunné Szurgyi Mária tápió-
györgyei iskolaigazgatók köz-
reműködésével. Ez év október 
6. és 7. között a tápiógyörgyei 
tanulók és tanáraik utaztak el 
Nagymegyerbe, ahol az iskolai 

programok mellett részt vettek az 
aradi vértanúk tiszteletére rende-
zett városi megemlékezésen. 

A legújabb találkozásra 2025. 
április 3. és 4. között került sor, 
amikor Sörös Angéla és Zsol-
dos Soóky Gabriella tanárnők 

vezetésével a nagymegyeri is-
kolások látogattak el Tápiógyör-
gyére, ahol szívélyes fogadtatás 
és gazdag program várta őket. 
A vendégeket az általános isko-
lában a helyi tanulók és tanárok 
köszöntötték, a Strand Tábor te-
rületén és a Községi Étteremben 
az önkormányzat vezetői, Fehér 
Henrietta polgármester és Józsa 
Péter alpolgármester üdvözölték. 

Az elszállásolást követően a 
nagymegyeri és a vendégfogadó 
diákok tanáraik által kísérve hely-
történeti séta, majd lovaskocsi-
kázás keretében ismerkedtek a 
település építészeti és kulturális 
értékeivel, felkeresték a testvér-
települési kapcsolat történelmi 
háttereként szolgáló honfoglaló 
Megyer törzs letelepedésének 
helyi emlékeit. 

A szellemi feltöltődést a testvér-
települési kapcsolatokért felelős 
Torockó Baráti Társaság önkén-
tesei törték meg, akik előbb a 
Falumúzeum udvarán készült 

sajtos-tejfölös lángossal, majd az 
iskola technika termében sült pa-
lacsintával várták a sétálókat és 
lovaskocsizókat. Az utóbbi hely-
színen levetítésre került a Tápió-
györgye és Nagymegyer testvér-
települési kapcsolatának kiemelt 
eseményeit bemutató kisfilm, 

amelyben a jelenlévők többszö-
rösen magukra ismerhettek. 

Másnap délelőtt a vendégek az 
általános iskola által szervezett 
programokon vettek részt, amely 
óralátogatásokat, táncházat és 
tanulmányi vetélkedőt foglalt ma-
gába. Délután a nagymegyeri 
kirándulók vendéglátóik kísére-
tében Tápióbicskére látogattak 
el, ahol a nap utolsó programele-
meként megtekintették az 1849. 
április 4-i hídharc eseményeit 
megörökítő hagyományőrző ren-
dezvényt. 

Köszönet a közreműködőknek a 
program lebonyolításáért.

A vendégek fogadtatásában és 
kíséretében a tápiógyörgyei isko-
la részéről Fehér Veronika, Inges 
Szilvia és Túróczi Annamária ta-
nárnők segédkeztek. 

A táncoktatást Kökényné Horvát 
Beáta tartotta. 

A Falumúzeumot a Művelődési 
Ház munkatársai, Gál Szilvia és 
Földi Anita mutatták be. 

A lángos- és palacsintasütés-
ben, valamint a péntek délutáni 
hideg úticsomag elkészítésében 
a Torockó Baráti Társaság tagjai, 
Balga Mária, Baranyi-Nagy Betti, 
dr. Ácsné Hild Jolán, Kaluczáné 
Nemes Zsuzsanna, Kátai-Sze-
rencse Katalin, Kovács László, 
Kovácsné Krajkó Borbála, Le-
hoczki Zsanett, Molnár András-
né, Nemes Nóra és Varró József-
né szorgoskodtak.

Külön köszönet Tápiógyörgye 
Község Önkormányzatának a 
vendégek elszállásolása és fő 
étkeztetései, valamint a tápió-
györgyei diákokat szállító kis-
busz biztosításáért. 

Németh Csaba
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TOROCKÓN, MAGYARIGENBEN ÉS ABRUDBÁNYÁN EMLÉKEZTÜNK AZ 
1848-AS FORRADALOMRA

A Torockó Baráti Társaság évek óta igyekszik ha-
gyományt teremteni azzal, hogy a nemzeti ünnepe-
ken külhoni magyar közösségekkel együtt emléke-
zik. E célnak megfelelően az egyesület a március 
15-i ünnep alkalmával idén Erdélybe szervezett 
kirándulást, ahol tagjai több helyszínen megemlé-
keztek az 1848‒1849. évi forradalom és szabad-
ságharc eseményeiről.  

Március 15-én a küldöttek elsőként Tápiógyörgye 
erdélyi testvértelepülésén, Torockón tették tiszte-
letüket, ahol előbb az unitárius templomban tar-

tott ökumenikus istentiszteleten vettek részt, majd 
ugyanott a Duna Ház által rendezett „Lámpagyújto-
gatók” című irodalmi emlékműsort tekintették meg, 
végül az 1848-as kopjafánál rendezett ünnepsé-
gen koszorúztak. A rendezvényen Deák-Székely 
Szilárd Levente polgármester köszöntötte a tápió-
györgyei vendégeket.

A megemlékezők ezt követően az Erdélyi-hegy-
alján található Magyarigenbe látogattak el, ahol 
előbb a református templomban Szász Csaba tisz-
teletes előadását hallgatták meg, majd a katolikus 
templom kertjében az 1848. évi vérengzések ma-
gyar áldozatainak tömegsírjánál hajtottak fejet. 

Március 16-án a társaság tagjai az Erdélyi-sziget-
hegységben található egykori bányászvárosba, 
Abrudbányába utaztak, ahol a református paróki-
án megtartott ünnepi istentiszteleten vettek részt. 
Utóbbi rendezvényen az egyházközség lelkésze, 
Ladányi Sándor tiszteletes és az Abrudbányai Ma-
gyar Egyesület vezetője, Kopenetz Lóránd köszön-
tötték a küldötteket.

Mindhárom helyszínen Czira Sára Tápió-menti 
népdalénekes adott elő alkalomhoz illő dalokat, 
amelyekhez Magyarigenben orgonakísérettel, Ab-
rudbányán közös énekléssel csatlakozott édesany-
ja, Tóth Tímea. A Torockón tartott istentiszteleten 
és megemlékezésen az egyesület zászlójával a 
nagymegyeri 23. számú Arany János Cserkész-
csapat tagja, Velkei Ferenc állt díszőrséget.

Köszönet az egyesület farmosi barátainak, Czira 
Gábornak és családjának, valamint Spenger Lász-
lónak és családjának a vendégfogadók számára 
készített ajándékokért. 

A küldöttséghez tartoztak még dr. Ácsné Hild Jolán, 
Molnár Andrásné, Nemes Nóra, Somosvári József 
egyesületi tagok.

Németh Csaba

A bajnoki szezon vége felé tartunk. NBII-es csapa-
tunkhoz látogatott Szeged együttese, a kiélezett mér-
kőzésen 9:9-es döntetlen született. A Megye I. osztályú 
csapatunkra még 3 idegenbeli mérkőzés vár, sorrend-
ben Vác, Albertirsa és Dunaharaszti egyesületei ellen. 
A TASK III. még Pilis és Délegyháza csapataival méri 
össze a tudását. Május 1-én részt vettünk a főzőver-
senyen, ahol a hortobágyi pecsenyénk kimondottan 
finomra sikerült, ettünk, pingpongoztunk, mindenki jól 
érezte magát. A strandra kivittünk egy pingpongasz-
talt, hálóval, labdákkal, ami reméljük, hogy jó időtöl-
tést fog biztosítani azok számára, akik szívesen hasz-
nálnák. A falunap délelőttjén a tervek szerint amatőr 
ifi és felnőtt versenyt rendezünk a tornateremben. 
Megemlékeztünk Faragó Sándorról, aki 76 éves korá-
ban úgy döntött, hogy átadja a stafétát a fiatalabb gene-
rációknak és befejezi aktív pályafutását. 2025.05.03-

án Szeged csapat ellen játszotta búcsú mérkőzését. 
A játék és a sport iránti tisztelete, elhivatottsága 
mindig példaértékű volt, bármikor számíthattunk rá.

TASK I. – NBII. (Vágó Péter, Ferenczi Zoltán, Faragó 
Sándor, Baliczky András, Némedi Zalán)

Hajrá TASK – Baliczky András

TASK HÍREK
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Alapítványunk 2025 évben új kihívásokkal találta 
magát szemben. Ahogy a települési választások 
után októbertől a falu mindennapjaiban, úgy a mi 
működési környezetünkben is számos változás 
következett be. Ezért 2024 év történéseit értékelő 
megbeszéléssel kezdtünk bele a 2025-ös év 
tervezésébe. Tevékenységünk 15 éve során 
rengeteg érzés, gondolat, szó, bátorítás, támogatás, 
biztatás ért bennünket, de sok esetben (mi úgy 
véljük bántó és romboló, de főleg alaptalan) gáncs, 
rosszindulat, megbélyegzés is illette tagjainkat, 
szellemiségünket, szervezetünket. Aki mást 
gondol, vagy hisz rólunk, azoknak a lelkiismeretére 
bízzuk a tetteiket, gondolataikat és szándékai 
őszinteségét. Az eddigi cselekedeteink reméljük 
magunkért beszélnek. Közösségért széles körben 
a legtöbbet tevékenykedő szervezet vagyunk, 
voltunk. „Hogy leszünk-e?”, az nem csak rajtunk 
múlik, hanem mindazokon a tényezőkön, amelyek 
meghatározzák az irányunkba mutatottakat 
és tetteket. Bizalmat adunk és kapunk….mi e 
szellemiségben szeretnénk korrektül dolgozni a 
közösségért. 
Ennek jegyében első megmozdulásunk a Községi 
Majálison a 9. Majális Futás és a légpuska-lövészet 
megszervezése, lebonyolítása volt. 
Ismét lelket melengető volt, a pompás napsütésben 
készülődő futók lelkes tömege. Az első 100 fő 
nevezőnek ingyenes rajtcsomagot ajánlottunk fel, 
így 90 feletti nevezőnk volt.
Most is az osztálypénzhez adtunk hozzájárulást 
a legnagyobb létszámban megjelent óvodai/
bölcsődei csoportnak és iskolai osztálynak (20-15-
10.000,- Ft-tal). 

2025 évi a díjazottak:
Óvodai csoport: 
Narancssárga-csoport a csoport 24%-os 
részvételével
Iskolai osztály: 
1. helyezett a 6. B, az osztály 94%-os részvételével
2. helyezett a 4. A, az osztály 87,5%-os részvételével
3. helyezett a  2.B az osztály 50%-os részvételével

Az iskolában döntően ismét ugyanazon osztályok 
osztoztak a helyezéseken, csak most egy évvel 
idősebbek voltak a versenyzőik. Ez bennünket 
büszkeséggel tölt el. Különösen azért, mert 
ez jó bizonyíték, hogy létezik a pedagógusok 
között még a közösségépítő szervezőkészség. 
Hajrá! A legközelebbi falunapi futóversenyre is 
várjuk a gyermekeinket, ahol értékes éremmel, 
ajándékokkal, tombolával és egy finom ebéddel 
várjuk a résztvevőket.

A lövészeten közel 80-an vettek részt. Bár 
itt is volt verseny, a lényeg a fegyver kézben 
tartásának izgalma és felelősségére helyeződött. 
A részvevők igen komolyan vették, eme veszélyes 
tevékenységet, így örömmel töltött el bennünket, 
hogy létezik a fegyelmezett viselkedés.

A majálist megelőző hétvégén kezdődött a 19. 
Ultra Balaton futóverseny (UB). Az UB-n Spuritusz 
Futóklubos alapokkal és támogatással -az ifjúsági 
és most négy tapasztalt taggal is kibővült- Spuritusz 
Mix 9 fővel vett részt. Az Alapítvány dicsőséghozó 
futóinak névsora: Nyeste Balázs, Kamuti Csanád, 
Bodnár Károly, Kiss-Szabó Nóra, Orosz Dániel, 
illetve Dóka Fruzsina és a senior Szabó Tünde és 
Nyeste Zsolt, Molnár Zsolt. Sofőrünk: Ács Balázs 
volt. A legnagyobb hős mégis Tóth László biciklis 
kísérőnk volt, aki ezt a teljes időt a nyeregben 
töltötte, Szombat hajnal 5.45-től másnap éjjel 3 óra 
2 percig. A csapat tókerülése így 21 óra 17 percig 
tartott! 
Büszkévé tesz Bennünket, hogy nem feledve a 
gyökereiket, tisztelegve a futó és mozgást szerető 
szenvedélyt elvető és tápláló TVKA SPURITUSZ 
FUTÓKLUB előtt a Spuritusz nevet viselték, 
viszik tovább magukkal, ezzel is köszönetet 
mondva Alapítványunk tiszta, tüskementes futó-
inkubátorának. 
A csapat induláshoz szükséges szállás és busz, 
valamint benzinköltséget számos györgyei és 
györgyéről elszármazott támogatta, 1000 Ft/1 
kilométer képletes „örökbefogadásával”. Az ebből 
befolyt adomány és a TVKA támogatása is a csapat 
pénzügyi hátterét erősítette és a nevezési díjon 
kívül, teljes egészében fedezte is. Köszönet és 
hála érte minden segítőnek, támogatónak és tiszta 
szívű barátunknak. Köszönjük a megannyi kedves 
szót és támogatást, amely a „futós gyermekeink” 
kitartását és álmának megvalósítását erősítették. 

TÁPIÓ VÖLGYE Közhasznú Alapítvány 2025 TAVASZ
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Támogatóik névsora a facebook bejegyzésükben 
idén is olvasható. Kérem keressék meg és olvassák 
el a részletesebb írást, ott! 
Idén tudván, hogy svájci testvérvárosunk 30 éves 
ünnepsége is ezen a hétvégén esedékes, így 
nem igényeltük Önkormányzatunk buszait, hiszen 
úgy gondoltuk, hogy faluszerető és méltányos 
gondolkodásmód az diktálja, hogy a buszok svájci 
barátaink kényelmét kell, hogy szolgálják, még 
akkor is, ha nincsenek üzemben, de tartalékként 
legyenek hadra foghatóak.
Sokáig kerestünk a kiváltó szállítóeszközt, de 
sajnos az alternatívák végül is meghiúsultak. Ezért 
külön köszönet Varró Istvánnak, aki a vállalkozása 
buszát, feltankolva felajánlotta és így a 11 fős 
csapatunk 8 fője kényelmesen utazhatott. A többiek, 
vonattal, személykocsival, saját költségen és egyéni 
komfortban tette meg az utat oda és haza.
Alapítványunk a tavasz után készül a Falunapra. 
Immár a 13-as szám az idei Gulyaterelő futóverseny 
jelzője. A kiírásban szerepel egy jelző „Maybe the 
Last Dance”….hogy az utolsó tánc lesz-e???!!, 
az mindig azon múlik, amely megállapodás 
megköttetett a főtámogató Önkormányzattal. Míg 
bírjuk egymás segítő és korrekt, elismerő bizalmát, 
addig van értelme a közösségi munkánknak, de ha 
nem  teszünk említésre és méltánylásra okot adó 
dolgokat, akkor a györgyeiségünk nem tűnik elég 
erősnek a tetteink elismerésére.
Természetesen a Gulyaterelő idén ismét komoly 
verseny lesz. Chipes időméréssel és a „maybe” 
jelző okán egy igazán egyedi tápiógyörgyei és helyi, 
de országos értékű kuriózum jelképet formázó 
egyedi befutóéremmel készülünk. 
Várunk minden kedves györgyeit és számítunk a 
sok éve bennünket meglátogató vendégeinkre is.

Hibáink ellenére hisszük, hogy igazán a györgyeiség 
kelet-pest megyei nyári pillanatát élhetjük át, amikor 
semmihez sem hasonlíthatóan felkúszik az álmos, 
július-végi Nap.
Csikorog a Falumúzeum nagykapuja és elkezdődik 
Falunk ünnepének első felvonása. Számunkra 
kebelduzzasztó pillanat, amikor a futók elindulnak 
a Falumúzeum elől. Végignyargalnak a főutcán, 
majd maguk mögött hagyva Györgye házait – 
kiérnek a Tápióvidéken kívül sehol sem érthető 
alföldi „semmibe”! Ez a Mi pusztánk” és ez a Mi 
Tápiónk….és ez a Mi örökségünk.
Ahogy a délibáb megremeg a horizonton, látva a 
folyó lomha, kanyargós folyását, eszünkbe ötölhet, 
hogy milyen érzés volt egykor a gulyát átterelni a 
gázlón, majd a hídon. A magányos futók a gáton 
átélhetik ezt az érzést. De átélhetik azok is, akik 
kijönnek és szurkolnak nekik. Hiszen ez a táj a 
mi kincsünk, amit a falunkban, az emberekben 
rejlő tehetség is az. Ezt elherdálni, sorvasztani, 
kiszolgáltatni bárkinek, bárminek, bármiért…..talán 
botor dolog. Mi a megőrzésén dolgozunk.
Hogy ez így lehessen, ahhoz kellenek a dolgozó 
kezek, támogatások. Köszönjük pártolóink, 
segítőink, gyermekeink szüleinek önzetlenségét. 
Köszönjük a biztatást, az anyagi támogatást, amely 
most ismét extrán elkél. Ha szeretnének velünk 
lenni, vagy tenni ezért – bármilyen felajánlást 
szívesen veszünk. Legyen az egy karton víz, vagy 
egy apró ajándék. Számunkra ez az öröm és a 
béke jobbja.

Várunk mindenkit szeretettel.
Jó egészséget kívánunk!

Hajrá Spuritusz!

Molnár Zsolt elnök
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Tűzvédelmi tájékoztatás
A Tápiógyörgyei Önkéntes Tűzoltók Egyesülete a 

taglétszám növeléséhez továbbra is a helyi fiatalo-
kat kívánja bevonni. Az idén tavasszal 4 fő kezdte 
meg a szükséges képzést biztosító tanfolyamot, 
melyet sikeresen elvégeztek. Aktívan, szakképzett 
feladatot 15 fő lát el jelenleg. Az egyesület a fel-
adatellátását szakszerűen tudja végezni, hiszen 
több szakképzett, hivatásos tűzoltó is tag, akik az 
önkéntesek folyamatos betanításáról is gondos-
kodnak.

Az enyhébb tavaszi időjárás beköszöntével egy-
re többen választanak szabadtéri programot és 
tevékenységet, ennek során fokozottabb figyelmet 
kell fordítani a szabadban keletkező tüzek megelő-
zésére.

Veszélyt a száraz aljnövényzet és avar is jelenti, 
könnyen és gyorsan terjed a tűz, különösen erős 
szél esetén. A tűz keletkezésének fő oka az emberi 
gondatlanság, vagy szándékosság.

A szabadtéri tűzgyújtást minden esetben jogsza-
bályban rögzített előírások és időszakos rende-
letek szabályozzák, a tűzgyújtás aranyszabályai 
azonban állandóak: csak akkora lángot élesszünk, 
amekkorát el is tudunk oltani.

A lángokat egy pillanatra se hagyjuk felügyelet 
nélkül, és még a tűzgyújtás előtt gondoskodjunk 
azokról az eszközökről és oltóanyagokról, ame-
lyekkel a tüzet később elfojthatjuk. A felügyelet 
nélkül hagyott tűz könnyen tovább terjedhet és 
életveszélyt jelentő, vagy súlyos kárt okozó tüzek 
forrásává válhat.

Különösen fontos, hogy ne csak a lángokra, de a 
parázsló részekre is figyeljünk, a hirtelen feltámadó 
szél ugyanis könnyedén felkaphatja a parazsakat, 
amely a tűztől akár több tíz méterre is újabb lángo-
kat okozhat, így kedvezve a tűz gyors tovább ter-
jedésének.

Fokozott tűzveszély (Tűzgyújtási tilalom) idősza-
kában az érintett területen akkor sem megengedett 
a tűzgyújtás, ha azt egyébként más jogszabály 
megengedi. A szabadtéri tűzgyújtás feltételeit az 
OTSZ tartalmazza. Jogszabálytól eltérő vagy ha-
tósági bejelentés elmulasztása esetén végzett tűz-
gyújtási tevékenység tűzvédelmi bírságot vonhat 
maga után. Az aktuális fokozottan tűzveszélyes 
(tűzgyújtási tilalom) területekről a katasztrófavéde-
lem nyitóoldalán tájékozódhat.

Amennyiben jogszabály lehetővé teszi a tűzgyúj-
tást tájékozódjon a várható időjárásról! Az aszá-
lyos időszaka elősegíti a tűz kialakulását, hiszen 
a száraz növényi részek könnyen lángra kaphat-
nak. A szabadtéri tűz kockázata jelentősen függ az 

időjárási viszonyoktól, a száraz és szeles időjárás 
megfelelő feltételeket teremt a tűz kialakulásához, 
tovább terjedéséhez. A tűzesetek szabad terüle-
ten történő bekövetkezésének nagyobb kockázata 
esetén, az erdőgazdálkodásért felelős miniszter, 
fokozott tűzveszély időszakát (tűzgyújtási tilalmat) 
állapíthat meg, és hirdethet ki, egyeztetve a ka-
tasztrófavédelem központi szervével.

A szabadtéri tüzek túlnyomó többsége emberi 
gondatlanságra, felelőtlenségre vezethető vissza, 
holott sokat tehetünk azért, hogy megóvjuk környe-
zetünket és a levegő tisztaságát. Összegezve a 
szabadtéri tűzgyújtás előtt az alábbiakkal tisztában 
kell lenni:

•	 Tűz soha nem hagyható felügyelet nélkül.
•	 Legyen a közelben megfelelő mennyiségű 

oltóanyag (víz, homok, tűzoltókészülék).
•	 Gondoskodni kell a tűz irányításához szük-

séges kézi szerszámról (gereblye, lapát, 
vasvilla).

•	 Feltámadó szél esetén azonnal el kell olta-
ni a tüzet.

•	 Belterületen csak ott szabad avart és kerti 
(zöld)hulladékot égetni, ahol ezt a telepü-
lés önkormányzati rendeletben szabályoz-
za. Amennyiben nincs ilyen rendelet, tilos 
az égetés.

•	 A külterületi tarlóégetés és vágott növé-
nyek égetése bejelentéshez kötött, ame-
lyet a munkálatok előtt öt nappal kell az 
illetékes hivatásos katasztrófavédelem 
területi szervnél írásban jelezni.

•	 A sütögetés után a tüzet fedjék be legalább 
öt centiméternyi földdel, hogy a tűz ne tud-
jon újra meggyulladni.

•	 A szabályok megszegője tűzvédelmi bír-
sággal is sújtható.

•	 Baj esetén hívja a 112-es segélyhívó 
számot.

A nyári betakarítási munkák amellett, hogy nagy 
fizikai igénybevételt jelentenek a mezőgazdaság-
ban dolgozóknak, igen tűzveszélyesek is. Erre 
megfelelően fel kell készülni! Különösen fontos a 
betakarítási munkálatokban részt vevő erőgépek 
tűzvédelme, az aratásra, illetve a tarló és növényi 
hulladékok égetésére vonatkozó szabályok isme-
rete, betartása. 
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Tarlóégetést – kizárólag indokolt esetben – csak 
engedéllyel lehet végezni. Az engedélyt az önkor-
mányzat jegyzője adja ki, a területileg illetékes 
tűzoltósághoz való bejelentést követően. Erről 
rendelkezik az Önkormányzat  Helyi környezet vé-
delméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a 
település tisztaságáról szóló 13/2009. (VI.22.) ren-
delet 21.§-a.

A téves riasztásokra is fel kell hívnom a figyelmet, 
mivel ez esetben a tűzoltóság kivonulása nemcsak 
emberi erőt és energiát vesz igénybe, hanem je-
lentős költséget is okoz, valamint elvonja az erőfor-
rásokat a valós eseményektől, beavatkozásoktól.

Sinka Gábor
elnök

A gyermeknap a világ sok országában ünnepnap. 
A nemzetközi gyermeknap megünneplése Török-
országból ered és ezen a napon különösen a volt 
kommunista országokban vált népszerűvé. Ehhez 
hasonló az ENSZ által létesített egyetemes gyer-
meknap (Universal Children’s Day) intézménye.

Az ENSZ közgyűlése 1954-ben javasolta, hogy 
minden országban tartsák meg az egyetemes 
gyermeknapot. Az ünnep célja, hogy megemlé-
kezzenek a világ gyermekeinek testvériségéről és 
egymás közti megértésről, valamint a gyermekek 
jóléte érdekében kifejtett küzdelemről. Javasolták a 
kormányoknak, hogy mindenhol olyan napot jelöl-
jenek ki erre a célra, amit megfelelőnek gondolnak.

Magyarországon az Országos Gyermekvédő Liga 
kezdeményezésére már a 20. század első évtizedé-
ben is rendeztek gyermeknapot, ha nem is minden 
évben. Edelsheim-Gyulai Lipót egyesületi elnök egy 
1909. évi beszédében elmondta, hogy 1906-ban 46, 
1907-ben 612, 1908-ban pedig 2262 vidéki város és 
község vett részt a gyermeknap megünneplésében.  
A húszas években vált rendszeressé, hogy május 
vagy június valamelyik napját gyermeknappá ne-
vezték ki. 1931-től már egy egész hetet szenteltek 
a gyermekeknek, többnyire május első felében, 

mégpedig 1943-ig Nemzeti Gyermekhét néven. Ez 
1944-ben nem került megrendezésre. 1945-ben 
júniusban, 1946-ban februárban, 1947-ben május 
4-től tartottak gyermekhetet. 1948-ban már a kom-
munista párt befolyása alatt álló MNDSZ (Magyar 
Nők Demokratikus Szövetsége) rendezett Orszá-
gos Gyermekhetet június 20. és 27. között. 1948 
novemberében a Nemzetközi Demokratikus Nő-
szövetség moszkvai tanácsülésén úgy határozott, 
hogy „a jövőben június hóban a világ minden olyan 
államában, ahol a Nemzetközi Nőszövetségnek 
szervezete van, gyermeknapot rendeznek, amely 
minden országban a politikai és gazdasági viszo-
nyoknak megfelelően a gyermekek érdekeit fogja 
szolgálni. Az imperialisták befolyása alatt álló or-
szágokban a gyermeknap főtárgya a gyermekek ki-
zsákmányolása elleni harc lesz, továbbá a gyerme-
kek egészségvédelme és a tanulási lehetőségek 
megjavítása. A Szovjetunió asszonyai példát mu-
tatnak az igazi hazaszeretetre, a békés építőmun-
ka szeretetére való nevelésben.” A fenti határozat-
nak megfelelően Magyarországon 1950-től 1953-ig 
június első vasárnapján, azt követően pedig min-
den év május utolsó vasárnapján rendezték, illetve 
rendezik meg a Nemzetközi Gyermeknapot.

Gyermeknap eredete
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Rímek rabjai

Vágány József: 
Vigyázd a fákat, a 

holnapokat

Ültess fákat, s gondozzad,
derűs leszel, és boldogabb,
bárhol is jársz, vigyázzad,

fent nekünk zeng a madár had!

Árnyékot nyújt, szelet fog,
a májusi nap, rád ragyog,

menj, mozdulj ki és légy vidám
a madarak és fák napján!

Fák, madarak együtt élnek,
egymástól csak jót remélnek,

vigyázz Te is mindkettőre
esztendőről-esztendőre!

Vigyázd a fákat, a holnapokat,
a világ, meglásd szebben halad,
óvjad, mint a saját gyermeked,

ők viszik tovább az életet!

A természet így lesz örök,
hálát ad, ha megköszönöd!

Cselei Gáborné:
  Rád gondolok

Rád gondolok jóanyám
gyönyörű május éjszakán,
közel vagy és mégis távol, 
testem beteg, tüze lángol, 

lázrózsák az arcomon
simogasd a homlokom!

Ölelő karodba vágyom
ringatóznak holdsugáron

jó szorosan fognám kezed,
én mondanék mesét neked.
Olyan mintha jönnél felém,

szólnál hozzám, kicsim ne félj!
Könnyeidet rejtegeted,

azt akartad boldog legyek. 
Most is hallom szép intésed, 

minden nap egy új ígéret,
hiányozhat néha minden,
kérni kell és áld az Isten. 

Rád gondolok jóanyám,
gyönyörű május éjszakán,
szívem őrzi kedvességed,
bárányfelhő fehérséged, 
lepkeszárnyad integet,

jöjj, vigasztald meg gyermeked!
Közel vagy és mégis távol, 
megtalállak legyél bárhol, 
tudom merre keresselek, 

sírhalmodra rózsát teszek. 
2025

Faluújság
A tápiógyörgyei önkormányzat közéleti lapja. Cím: 2767 Tápiógyörgye, Deák Ferenc utca 2-4.

E-mail: faluujsag@freemail.hu, Nysz. 2.2.4/1251/2002. ISSN 2062-5324.
Kiadó: Községi Önkormányzat. Felelős főszerkesztő és technikus: Mucza-Földi Anita

Nyomdai munkák: Tápió Nyomda Kft., Tápiószele (20) 982-1180. Készült 1500 példányban.
A cikkek tartalmáért és közölhetőségéért a szerző a felelős.
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Dr. Dóka Andrea Lívia
bőr- és nemigyógyász, kozmetológus szakorvos

Rendelési idő: péntek 09.00-17.00
Bejelentkezés: +36 20 5 799 479

GYENES MEDICAL CENTER
SZÉPSÉG- ÉS EGÉSZSÉGKÖZPONT

www.gyenesmedical.hu
facebook.com/gyenesmedicalcenter

 • dermatoszkópos anyajegyszűrés
és egyéb bőrdaganat szűrés 
    • bőrdaganatok gondozása

    • bakteriális, vírusos eredetű betegségek
vizsgálata és célzott kezelése

    • köröm- és bőrgomba kezelése
    • faggyúmirigy rendellenességek

(acne, seborrhoea) kivizsgálása és kezelése
    • krónikus bőrbetegségek

(csalánkiütések, ekcéma, pikkelysömör)
kivizsgálása és kezelése

    • gyermekkori bőrproblémák (újszülött kortól):
atopiás ekcéma, pelenkakiütés, uszodaszemölcs,

vírusos szemölcsök, egyéb bőrproblémák
    • foltos és diffúz hajhullás kivizsgálása és kezelése

    • érszűkületes lábak kezelése
    • allergia kivizsgálása, kezelése

    • bőrfiatalító kezelések
    • IPL KEZELÉSEK:

tartós szőrtelenítés, rosaceás bőrpír,
értágulatok kezelése

    • Bőrfiatalító kezelések bőrsebészeti, plasztikai
sebészeti, kozmetikai háttér biztosításával

• HPV szűrés
nemi úton terjedő betegségek vizsgálata és kezelése

(STD panel)

Gyenes Medical Center
2760 Nagykáta, Gyóni Géza út 13.

(vasútállomással szemben)

MAGÁN VÉRVÉTEL NAGYKÁTÁN
GYENES MEDICAL CENTER

I. emeletén 
(Kedd, Csütörtök: 5:30 - 10:30)

(Telefonszám: 06 20 2 828 298, 06 29 444 744)
A vérvétel+adminisztrációs díj: 3000Ft + a kért vizsgálatok díja

• beutaló és sorban állás nélkül
• e-mailben történő leletküldéssel

• alap kémiai-szerológiai vizsgálatok
• hormonvizsgálatok

(pajzsmirigy és nőgyógyászati hormonok)
• terheléses vércukor vizsgálatok

(vércukor-inzulin), akár kismamáknak is
• allergia és táplálékintolerancia panelek
(molekuláris allergia, egyedi allergének)
• laktózintolerancia genetikai vizsgálat

• meddőségi és termékenységi laborvizsgálatok
férfiaknak és nőknek

• tenyésztéses, mikrobiológiai vizsgálatok
(vizelet, széklet)

• vércsoport meghatározás
• tumormarkerek

• műtét előtti laborvizsgálatok
• Sars-Cov 2 IgG antitest mérés

Gyenes Medical Center
2760 Nagykáta, Gyóni Géza út 13.

(vasútállomással szemben)

GYENES MEDICAL CENTER
SZÉPSÉG- ÉS EGÉSZSÉGKÖZPONT

www.corden.hu
www.gyenesmedical.hu

facebook.com/gyenesmedicalcenter
facebook.com/szentkristofpatika

Szakterületem:

• Gerincsérv kezelés  Mckenzie módszerrel
• Csípő és térd protézis beültetés előtt és utáni 

gyógytorna
• Térdmozgató gép bérlése
• Csípő, térd, boka fájdalmak és sérülések  

kezelése
• Gyermekkori gerincproblémák kezelése (Scoliosi, 

M. Schuermann )
• Sclerosis multiplex kezelése  
• Redcord tehermentesített gyógytorna
• Parkinson-korban szenvedők tornája
• Váll sérülések és műtétek utáni gyógytorna 
• Gerincsérv műtét utáni gyógytorna
• Közérzetjavító és izomerősítő tornakezelés
• Igény szerint kis csoportos gyógytorna (3-6 fő)

Rendelő címe: Tápiószele, Jókai u. 1 
Telefon: 0620-824-7810

Rendelési idő: Kedd és Csütörtök délután.  
Időpont-egyeztetés szükséges.

Jana Zoltán  
gyógytornász, Mckenzie terapeuta

GYÓGYTORNA  MAGÁNRENDELŐ TÁPIÓSZELÉN
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XIII. GULYATERELŐ FUTÓVERSENY 
2025. JÚLIUS 26. 

Versenykiírás 
 

A verseny időpontja: 
2025. július 26. (szombat) 8:30 

 
Tápiógyörgye - Falumúzeum 
2767 Tápiógyörgye, Béke u.2.  

 
Távok: 

Kocogó-kör – 1,4 km 

805 méteres „Patkós-stúdió”családi futás 
„Kisgulyás 3K” 3km 

„Gát-futás 1.0” A Tápió gátján. – 7,5 km 

„Puszta 20” A Tápió gátján és a pusztában – 20 km 

 
Nevezési díjak helyszínen: 

-Kocogó körre diák 1000 Ft, felnőtt 2100 Ft 
-805 méteres „Patkós-stúdió”családi futás 3000 Ft/család 

-„Kisgulyás” 3K 3km diák 2000 Ft, felnőtt 3500 Ft 
- Gát-futásra diák 2000 Ft, felnőtt 4200 Ft 
- „Puszta 20” diák 3500 Ft, felnőtt 5500 Ft 

előnevezéssel olcsóbb https://versenynaptar.com/versenynaptar/kiiras/xiii-gulyaterelo-
futoverseny-maybe-the-last-dance-254 

 
IDŐREND 

7:30 – 8:30 Helyszíni nevezés (Falumúzeum) 
8:30. - Bemelegítés 
8:45 - Kocogó-kör 

9:00 Kisgulyás 3 km 
9:30 – „Patkós-stúdió” családi futás 

9.45 – Gát-futás 1.0 és Puszta 20 
11:45 EREDMÉNYHIRDETÉS 
11.30-tól közös (ingyenes ebéd) 

információk: TVKA facebook oldala 
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TANKÓ-WALTER ÉS TÁRSA KEGYELETI KFT. 
Központ i  i roda:  2700 Cegléd,  Rákóczi  út  30-32.  
Tel . :  06-53/317-225,  06-20/9-311-711  

TEMETKEZÉSI SZOLGÁLTATÁS
TELJES KÖRŰ ÜGYINTÉZÉSSEL  

Helyi  képviselőink: 

Kovácsné Tóth Noémi
2767 Tápiógyörgye,  Batthyány utca 1.

06-20/375-90-23

ELHUNYT SZÁLLÍTÁSI ÜGYELET
ÉJJEL-NAPPAL
06-20/9311-711

HirdetésHirdetés

32 éve végez temetkezési szolgáltatást.  
Az elmúlt 5 évben bővítettük működési  

területünket és már  
Tápiógyörgyén is végezzük temetkezési  

tevékenységünket. A lakosság szolgálatára  
állunk a nap 24 órájában, éjjel-nappal,  

szombaton, vasárnap és ünnepnapokon is.

A tápiógyörgyei lerakat vezetője:

Varga Viktor
Jókai utca

Reménysugár Bt.
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30 éve barátságban

Majális


